
� sídlo společnosti:
Master Therm CZ s.r.o.

Elišky Krásnohorské 11/133
CZ 110 00  Praha 1

Tel.: (+420) 222 326 588, 246 030 043
Fax: (+420) 246 030 044

info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

� předváděcí a konzultační středisko:
Master Therm CZ s.r.o.

Okrajová ul. 178
253 01  Chýně

GPS: 50°3'33.86"N; 14°13'35.92"E

� �

Katalog
2009

�TEPELNÁ ČERPADLA 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Platnost cen od 1.2. 2009

katalog-prebal-09:Layout 1  1/22/09  3:10 PM  Page 2



2

Bo
xA

ir
Bo

xA
ir

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

v soutěži o nejlepší 
exponát veletrhu 

Aqua-therm Praha 2007

Další informace na: 
www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

BoxAir - volitené příslušenství
Popis označení objednací číslo
Expanzní karta Expanzni_karta, BoxAir 1OBAEK
Regulace libovolných víceokruhových topných systémů, 4TI, 4DI, 1AO, 4DO
Terminál na stěnu PGD_na_stenu 1OPGD
Ovládání tepelného čerpadla z libovolného místa v rodinné domě (kabelové propojení), 120x32 bodů
Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb
Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC
Plnohodnotné chlazení Plnohodnotne_chlazeni_BA,EM,AM 1OCH
Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV
Softstart 15A Softstart_15A 1OSS15
Redukuje startovací proud na 50 %
on-off modul ON/OFF_MODUL_BoxAir 1OBAONOFF
Umožňuje použití trojcestného ventilu s tříbodovým pohonem pro ohřev TV
Sledovač fází Sledovac_fazi 1OSF
Chrání kompresor proti reverznímu chodu
Barva červená Kompakt_barva_cervena 1PBACB
Barva šedá Kompakt_barva_seda 1PBASB
Barevná povrchová úprava opláštění TČ
Uložení na nožičkách Kompakt_4nozicky 1PBANOH

Tepelné čerpadlo BoxAir je velmi účinný, ekonomický zdroj tepla a teplé vody pro
rodinné domy, chaty nebo chalupy. Promyšlená konstrukce vany výparníku je vy-
hřívána zbytkovým teplem chladiva a zabraňuje tak zamrzání odtávané vody.
Jednoduchá instalace pomocí izolovaných Cu trubek přímo do otopného systému
nebo akumulační nádoby. Tepelné čerpadlo je umístěné mimo dům. Nevyžaduje
žádnou kotelnu (komín). Záruka až sedm let a diagnostika přes internet.

V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Nízkohlučné ventilátory DC s regulací otáček
� Ekvitermní systém MaR Carel
� Vestavěný elektrokotel a oběhové čerpadlo
� Elektronicky řízený expanzní ventil

BoxAir

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
VZ

DU
CH

    –
VO

DA
NOVÁ GENERACE KOMPAKTNÍCH TEPELNÝCH

ČERPADEL TYPU VZDUCH-VODA2
0

0
9

boxair-09:Layout 1  1/15/09  4:37 PM  Page 1



BoxAir
BoxAir

3

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

BoxAir - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 9 kW, (A7W35) BoxAir-22Z-2009 1BA22Z09
Antivibrační uložení kompresoru, nízkohlučný ventilátor, odmrazovací automatika, čidla teploty, elektrorozvaděč s jištěním všech
komponentů, výstup pro třícestný ventil pro přepínání TV/ teplotní čidlo TV, instalace na ocelových nohách nebo na konzoli na
stěnu objektu. Vhodné pro objekty s tepelnou ztrátou do 9 kW.
Rozměry v x š x h (mm) 1040x1300x530 Kompresor scroll Bristol
Hmotnost (kg) 110 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný výkon (kW) A7W35 9,1 Ohřev TV externě
Příkon (kW) A7W35 2,1 Expanzní ventil digitálně řízený
Topný faktor A7W35 4,3 Výparník (Al/Cu) lamelový
Rozsah provozních teplot (°C) do -15 až do + 30 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 4,5 (+4,5) Otopný systém nemrznoucí směs
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

BoxAir - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 12,3 kW, (A7W35) BoxAir-30Z-2009 1BA30Z09
Antivibrační uložení kompresoru, nízkohlučný ventilátor, odmrazovací automatika, čidla teploty, elektrorozvaděč s jištěním všech
komponentů, výstup pro třícestný ventil pro přepínání TV/ teplotní čidlo TV, instalace na ocelových nohách nebo na konzoli na
stěnu objektu. Vhodné pro objekty s tepelnou ztrátou do 12 kW.
Rozměry v x š x h (mm) 1640x1390x530 Kompresor scroll Sanyo
Hmotnost (kg) 176 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný výkon (kW) A7W35 12,3 Ohřev TV externě
Příkon (kW) A7W35 3,0 Expanzní ventil digitálně řízený
Topný faktor A7W35 4,1 Výparník (Al/Cu) lamelový
Rozsah provozních teplot (°C) do -15 až do + 30 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 6,0 (+6,0) Otopný systém nemrznoucí směs
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20

BoxAir - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 15,5 kW, (A7W35) BoxAir-37Z-2009 1BA37Z09
Antivibrační uložení kompresoru, nízkohlučný ventilátor, odmrazovací automatika, čidla teploty, elektrorozvaděč s jištěním všech
komponentů, výstup pro třícestný ventil pro přepínání TV/ teplotní čidlo TV, instalace na ocelových nohách nebo na konzoli na
stěnu objektu. Vhodné pro objekty s tepelnou ztrátou do 15 kW.
Rozměry v x š x h (mm) 1640x1390x530 Kompresor scroll Sanyo
Hmotnost (kg) 178 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný výkon (kW) A7W35 15,5 Ohřev TV externě
Příkon (kW) A7W35 3,7 Expanzní ventil digitálně řízený
Topný faktor A7W35 4,1 Výparník (Al/Cu) lamelový
Rozsah provozních teplot (°C) do -15 až do + 30 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 7,5 (+7,5) Otopný systém nemrznoucí směs
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25

BoxAir - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 17,5 kW, (A7W35) BoxAir-45Z-2009 1BA45Z09
Antivibrační uložení kompresoru, nízkohlučný ventilátor, odmrazovací automatika, čidla teploty, elektrorozvaděč s jištěním všech
komponentů, výstup pro třícestný ventil pro přepínání TV/ teplotní čidlo TV, instalace na ocelových nohách nebo na konzoli na
stěnu objektu. Vhodné pro objekty s tepelnou ztrátou do 18 kW.
Rozměry v x š x h (mm) 1640x1390x530 Kompresor scroll Sanyo
Hmotnost (kg) 180 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný výkon (kW) A7W35 17,5 Ohřev TV externě
Příkon (kW) A7W35 4,3 Expanzní ventil digitálně řízený
Topný faktor A7W35 4 Výparník (Al/Cu) lamelový
Rozsah provozních teplot (°C) od -15 až do + 30 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 7,5 Otopný systém nemrznoucí směs
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25

BoxAir - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 35 kW, (A7W35) BoxAir-90.2Z-2009 1BA90.2Z09
Antivibrační uložení kompresoru, nízkohlučný ventilátor, odmrazovací automatika, čidla teploty, elektrorozvaděč s jištěním všech
komponentů, výstup pro třícestný ventil pro přepínání TV/ teplotní čidlo TV, instalace na ocelových nohách nebo na konzoli na
stěnu objektu. Vhodné pro objekty s tepelnou ztrátou do 35 kW.
Rozměry v x š x h (mm) 1250x1010x1600 Kompresor scroll Sanyo
Hmotnost (kg) 380 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný výkon (kW) A7W35 35 Ohřev TV externě
Příkon (kW) A7W35 8,6 Expanzní ventil digitálně řízený
Topný faktor A7W35 4 Výparník (Al/Cu) lamelový
Rozsah provozních teplot (°C) do -15 až do + 30 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) - Otopný systém nemrznoucí směs
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x32

Tepelné čerpadlo VZDUCH –
VO

DA

BoxAir

2
0

0
9

boxair-09:Layout 1  1/15/09  4:37 PM  Page 2



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

NEJVYŠŠÍ UŽITNÁ HODNOTA SPLITOVÝCH
TEPELNÝCH ČERPADEL TYPU VZDUCHVODA

Tepelné čerpadlo s vynikajícím poměrem cena/výkon, vhodné pro vytápění
rodinných domů. Vyráběné verze v 6 výkonových řadách. Jedná se o osvědčenou
split (dělenou) konstrukci tepelného čerpadla. Venkovní jednotka, tvořená ultra-
tichým ventilátorem a výparníkem, je umístěna vně objektu - rodinného domku
(na stěně, na střeše, na zahradě).  V kotelně - strojovně je umístěna vnitřní jed-
notka s kompresorem a všemi dalšími komponenty. Použitý kompresor Sanyo se
vyznačuje velmi tichým chodem a spolu s digitálně řízeným expanzním ventilem
zajišťuje vynikající pracovní účinnost tepelného čerpadla. Záruka až sedm let
a diagnostika přes internet.

V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Oběhové čerpadlo
� Ekvitermní systém MaR Carel PaD
� Vestavěný elektrokotel

EasyMaster - volitené příslušenství

Popis označení objednací číslo

Expanzní karta Expanzni_karta 1OEK

Regulace libovolných víceokruhových topných systémů, 4TI, 4DI, 1AO, 4DO

Terminál na stěnu PGD_na_stenu 1OPGD

Ovládání tepelného čerpadla z libovolného místa v rodinné domě (kabelové propojení), 120x32 bodů

Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb

Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC

Plnohodnotné chlazení Plnohodnotne_chlazeni_BA,EM,AM 1OCH

Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV

Softstart 15A Softstart_15A 1OSS15

Desuperheater Desuperheater 1ODESUP

Umožňuje ohřev TV až na 65°C (při zachování vysokého topného faktoru). Využívá odpadního tepla při chlazení.

Sledovač fází Sledovac_fazi 1OSF

Chrání kompresor proti reverznímu chodu

Barva vnitřní jednotky červená Vnitrni_jednotka_cervena 1PVNICB

Barva vnitřní jednotky šedá Vnitrní_jednotka_seda 1PVNISB

Barevná povrchová úprava opláštění vnitřní jednotky TČ

Vnější jednotka na nožičkách - vertikálně Vnější_jednotka_4nožičky_vertikal 1PVNENV

Vnější jednotka na nožičkách - horizontálně Vnější_jednotka_4nožičky_horizontal 1PVNENH

Uložení vnější jednotka na konzoli - vertikálně Vnejsi_jednotka_konzola_vertikal 1PVNEKV

Možnost instalace TČ na nožičkách mimo objekt nebo na konzoli na stěnu objektu4

Ea
sy

M
as

ter

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

EasyMaster

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
VZ

DU
CH

    –
VO

DA
2

0
0

9

Další informace na www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

easymaster-09:Layout 1  1/15/09  4:27 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

EasyMaster - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 11kW, typ 26Z, (A7W35) EasyMaster-26Z-2009 1EM26Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor scroll Bristol
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 70 Ohřev TV externě
Topný výkon (kW) A7W35 11 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 2,7 Výparník (Al/Cu) lamelový
Topný faktor A7W35 4,1 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 6 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

EasyMaster - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 12,7kW, typ 30Z, (A7W35) EasyMaster-30Z-2009 1EM30Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor scroll Bristol
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 70 Ohřev TV externě
Topný výkon (kW) A7W35 12.7 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 3.1 Výparník (Al/Cu) lamelový
Topný faktor A7W35 4.1 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 6 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

EasyMaster - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 16,2kW, typ 37Z, (A7W35) EasyMaster-37Z-2009 1EM37Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor scroll Bristol
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 170 / 70 Ohřev TV externě
Topný výkon (kW) A7W35 16.2 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 4 Výparník (Al/Cu) lamelový
Topný faktor A7W35 4.1 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 7,5 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

EasyMaster - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 18,7kW, typ 45Z, (A7W35) EasyMaster-45Z-2009 1EM45Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor scroll Bristol
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 180 / 70 Ohřev TV externě
Topný výkon (kW) A7W35 18.7 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 4.5 Výparník (Al/Cu) lamelový
Topný faktor A7W35 4.2 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 7,5 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

EasyMaster - vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 9,6kW, typ 22Z, (A7W35) EasyMaster-22Z-2009 1EM22Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor scroll Bristol
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 140 / 70 Ohřev TV externě
Topný výkon (kW) A7W35 9,6 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 2,3 Výparník (Al/Cu) lamelový
Topný faktor A7W35 4,2 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

EasyM
aster

5

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo VZDUCH –
VO

DA

EasyMaster

2
0

0
9

easymaster-09:Layout 1  1/15/09  4:27 PM  Page 2



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

SPLITOVÁ TEPELNÁ ČERPADLA
TYPU VZDUCH-VODA

Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

Velmi populární nástupce řady AirMaster MINI. Nová řada obsahuje kompresory
ZH s vyšším topným faktorem a širším rozsahem použití. Dvoudílná konstrukce.
Venkovní jednotka (výparník), vnitřní jednotka (samotné tepelné čerpadlo).
Provedení MINI vyžaduje připojení k zásobníku. Regulace dokáže řídit celou top-
nou soustavu. Jedná se o osvědčenou split (dělenou) konstrukci tepelného čer-
padla. Díky výborným hlukovým parametrům venkovní jednotky je tepelné
čerpadlo AirMaster2 MINI vhodné i do husté zástavby. V kotelně - strojovně je
umístěna vnitřní jednotka s kompresorem a všemi dalšími komponenty. Záruka
až sedm let a diagnostika přes internet.

V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Elektronicky řízený expanzní ventil
� Plnohodnotné chlazení a desuperheater
� Ekvitermní systém MaR Carel PaD
� Vestavěný elektrokotel a oběhové čerpadlo
� Akumulační nádoba 180l pro předehřev teplé vody (verze AKU)

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 23,4 kW,
typ3060.2MINI (A7W35)

AirMaster
30602M-2009

1AM30602M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1020x1200x720 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 2x (780x1246x908) Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 2x (1234x1246x454) Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 2x (948x1130x752) Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 350 / 2x70 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 23.4 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 5.4 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4.4 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 4x 6 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x40 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 29,2 kW,
typ3076.2MINI (A7W35)

AirMaster
30762M-2009

1AM30762M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1020x1200x720 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 2x (780x1246x908) Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 2x (1234x1246x454) Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 2x (948x1130x752) Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 360 / 2x70 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 29.2 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 6.6 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4.4 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 4x 7,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x50 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 34,2 kW,
typ3090.2MINI (A7W35)

AirMaster
30902M-2009

1AM30902M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1020x1200x720 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 2x (780x1246x908) Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 2x (1234x1246x454) Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 2x (948x1130x752) Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 370 / 2x70 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 34.2 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 7.8 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4.4 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 4x 7,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x50 "B"

AirM
aster2 mini

6

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo VZDUCH –
VO

DA

AirMaster2

2
0

0
9

9

Ai
rM

as
ter

2
mi

ni

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AirMaster2

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
VZ

DU
CH

    –
VO

DA
2

0
0

9

Další informace na: 
www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

airmaster2mini-09:Layout 1  1/15/09  4:31 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení. Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 6,4 kW, 
typ 3015MINI, (A7W35)

AirMaster
3015M-2009

1AM3015M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 6,4 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 1,6 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,0 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x16 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 8,6 kW, 
typ 3021MINI, (A7W35)

AirMaster 
3021M-2009

1AM3021M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 8,6 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 2,0 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,3 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x20 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 11,6 kW, 
typ 3030MINI, (A7W35)

AirMaster 
3030M-2009

1AM3030M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 11,6 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 2,8 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,1 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x20 "B"

AirMaster MINI - volitené příslušenství

Popis označení objednací číslo

Expanzní karta Expanzni_karta 1OEK

Regulace libovolných víceokruhových topných systémů, 4TI, 4DI, 1AO, 4DO

Terminál na stěnu PGD_na_stenu 1OPGD

Ovládání tepelného čerpadla z libovolného místa v rodinné domě (kabelové propojení), 120x32 bodů

Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb

Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC

Plnohodnotné chlazení Plnohodnotne_chlazeni_BA,EM,AM 1OCH

Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV

Softstart 15A Softstart_15A 1OSS15

Softstart 25A Softstart_25A 1OSS25

Redukuje startovací proud na 50%

Desuperheater Desuperheater 1ODESUP

Umožňuje ohřev TV až na 65°C (při zachování vysokého topného faktoru). Využívá odpadního tepla při chlazení.

Sledovač fází Sledovac_fazi 1OSF

Chrání kompresor proti reverznímu chodu

Barva vnitřní jednotky červená Vnitrni_jednotka_cervena 1PVNICB

Barva vnitřní jednotky šedá Vnitrní_jednotka_seda 1PVNISB

Barevná povrchová úprava opláštění vnitřní jednotky TČ

Vnější jednotka na nožičkách - vertikálně Vnější_jednotka_4nožičky_vertikal 1PVNENV

Vnější jednotka na nožičkách - horizontálně Vnější_jednotka_4nožičky_horizontal 1PVNENH

Uložení vnější jednotka na konzoli - vertikálně Vnejsi_jednotka_konzola_vertikal 1PVNEKV

Možnost instalace TČ na nožičkách mimo objekt nebo na konzoli na stěnu objektu

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 14,4 kW
typ 3038MINI, (A7W35)

AirMaster 
3038M-2009

1AM3038M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 14,4 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 3,5 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,1 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 6 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x25 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 16,9 kW, 
typ 3045MINI, (A7W35)

AirMaster 
3045M-2009

1AM3045M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 16,9 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 4,0 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,2 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 7,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x25 "B"

AirM
aster2 mini

8

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo VZDUCH –
VO

DA

AirMaster2

2
0

0
9

7

Ai
rM

as
ter

2
mi

ni

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AirMaster2

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
VZ

DU
CH

    –
VO

DA
2

0
0

9

airmaster2mini-09:Layout 1  1/15/09  4:31 PM  Page 3



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení. Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 6,4 kW, 
typ 3015MINI, (A7W35)

AirMaster
3015M-2009

1AM3015M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 6,4 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 1,6 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,0 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x16 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 8,6 kW, 
typ 3021MINI, (A7W35)

AirMaster 
3021M-2009

1AM3021M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 8,6 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 2,0 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,3 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x20 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 11,6 kW, 
typ 3030MINI, (A7W35)

AirMaster 
3030M-2009

1AM3030M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 11,6 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 2,8 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,1 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x20 "B"

AirMaster MINI - volitené příslušenství

Popis označení objednací číslo

Expanzní karta Expanzni_karta 1OEK

Regulace libovolných víceokruhových topných systémů, 4TI, 4DI, 1AO, 4DO

Terminál na stěnu PGD_na_stenu 1OPGD

Ovládání tepelného čerpadla z libovolného místa v rodinné domě (kabelové propojení), 120x32 bodů

Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb

Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC

Plnohodnotné chlazení Plnohodnotne_chlazeni_BA,EM,AM 1OCH

Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV

Softstart 15A Softstart_15A 1OSS15

Softstart 25A Softstart_25A 1OSS25

Redukuje startovací proud na 50%

Desuperheater Desuperheater 1ODESUP

Umožňuje ohřev TV až na 65°C (při zachování vysokého topného faktoru). Využívá odpadního tepla při chlazení.

Sledovač fází Sledovac_fazi 1OSF

Chrání kompresor proti reverznímu chodu

Barva vnitřní jednotky červená Vnitrni_jednotka_cervena 1PVNICB

Barva vnitřní jednotky šedá Vnitrní_jednotka_seda 1PVNISB

Barevná povrchová úprava opláštění vnitřní jednotky TČ

Vnější jednotka na nožičkách - vertikálně Vnější_jednotka_4nožičky_vertikal 1PVNENV

Vnější jednotka na nožičkách - horizontálně Vnější_jednotka_4nožičky_horizontal 1PVNENH

Uložení vnější jednotka na konzoli - vertikálně Vnejsi_jednotka_konzola_vertikal 1PVNEKV

Možnost instalace TČ na nožičkách mimo objekt nebo na konzoli na stěnu objektu

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 14,4 kW
typ 3038MINI, (A7W35)

AirMaster 
3038M-2009

1AM3038M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 14,4 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 3,5 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,1 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 6 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x25 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 16,9 kW, 
typ 3045MINI, (A7W35)

AirMaster 
3045M-2009

1AM3045M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1000x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 160 / 60 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 16,9 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 4,0 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4,2 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 7,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x25 "B"

AirM
aster2 mini

8

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo VZDUCH –
VO

DA

AirMaster2

2
0

0
9

7

Ai
rM

as
ter

2
mi

ni

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AirMaster2

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
VZ

DU
CH

    –
VO

DA
2

0
0

9

airmaster2mini-09:Layout 1  1/15/09  4:31 PM  Page 3



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

SPLITOVÁ TEPELNÁ ČERPADLA
TYPU VZDUCH-VODA

Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

Velmi populární nástupce řady AirMaster MINI. Nová řada obsahuje kompresory
ZH s vyšším topným faktorem a širším rozsahem použití. Dvoudílná konstrukce.
Venkovní jednotka (výparník), vnitřní jednotka (samotné tepelné čerpadlo).
Provedení MINI vyžaduje připojení k zásobníku. Regulace dokáže řídit celou top-
nou soustavu. Jedná se o osvědčenou split (dělenou) konstrukci tepelného čer-
padla. Díky výborným hlukovým parametrům venkovní jednotky je tepelné
čerpadlo AirMaster2 MINI vhodné i do husté zástavby. V kotelně - strojovně je
umístěna vnitřní jednotka s kompresorem a všemi dalšími komponenty. Záruka
až sedm let a diagnostika přes internet.

V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Elektronicky řízený expanzní ventil
� Plnohodnotné chlazení a desuperheater
� Ekvitermní systém MaR Carel PaD
� Vestavěný elektrokotel a oběhové čerpadlo
� Akumulační nádoba 180l pro předehřev teplé vody (verze AKU)

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 23,4 kW,
typ3060.2MINI (A7W35)

AirMaster
30602M-2009

1AM30602M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1020x1200x720 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 2x (780x1246x908) Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 2x (1234x1246x454) Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 2x (948x1130x752) Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 350 / 2x70 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 23.4 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 5.4 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4.4 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 4x 6 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x40 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 29,2 kW,
typ3076.2MINI (A7W35)

AirMaster
30762M-2009

1AM30762M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1020x1200x720 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 2x (780x1246x908) Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 2x (1234x1246x454) Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 2x (948x1130x752) Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 360 / 2x70 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 29.2 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 6.6 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4.4 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 4x 7,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x50 "B"

AirMaster2 MINI- vzduch / voda označení objednací číslo

Výkon 34,2 kW,
typ3090.2MINI (A7W35)

AirMaster
30902M-2009

1AM30902M09

Plnohodnotné chlazení a desuperheater v ceně tepelného čerpadla.

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1020x1200x720 Kompresor Scroll Copeland

Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 2x (780x1246x908) Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID

Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 2x (1234x1246x454) Kondenzátor deskový

Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 2x (948x1130x752) Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Hmotnost TČ / VJ (kg) 370 / 2x70 Ohřev TV interně

Topný výkon (kW) A7W35 34.2 Expanzní ventil elektronicky řízený

Příkon (kW) A7W35 7.8 Otopný systém destilovaná voda

Topný faktor A7W35 4.4 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) 4x 7,5 Hlučnost vn.jednotky (dB) 41

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x50 "B"

AirM
aster2 mini

6

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo VZDUCH –
VO

DA

AirMaster2

2
0

0
9

9

Ai
rM

as
ter

2
mi

ni

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AirMaster2

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
VZ

DU
CH

    –
VO

DA
2

0
0

9

Další informace na: 
www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

airmaster2mini-09:Layout 1  1/15/09  4:31 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

v soutěži o nejlepší 
exponát veletrhu 

Aqua-therm Praha 2006

Velmi populární nástupce řady AirMaster AKU. Obsahuje kompresory ZH s vyšším
topným faktorem a širším rozsahem použití. Dvoudílná konstrukce. Venkovní jed-
notka (výparník), vnitřní jednotka (samotné tepelné čerpadlo). Provedení AKU
nahradí celou kotelnu umístěnou navíc na 0,36 m2 plochy. Regulace dokáže řídit
celou topnou soustavu. Jedná se o osvědčenou split (dělenou) konstrukci tepel-
ného čerpadla. Díky výborným hlukovým parametrům venkovní jednotky je te-
pelné čerpadlo AirMaster2 AKU  vhodné i do husté zástavby. V kotelně - strojovně
je umístěna vnitřní jednotka s kompresorem a všemi dalšími komponenty.
Záruka až sedm let a diagnostika přes internet.

V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Elektronicky řízený expanzní ventil
� Plnohodnotné chlazení a desuperheater
� Ekvitermní systém MaR Carel PaD
� Vestavěný elektrokotel a oběhové čerpadlo
� Akumulační nádoba 180l pro předehřev teplé vody (verze AKU)

AirMaster AKU - volitené příslušenství
Popis označení objednací číslo
Expanzní karta Expanzni_karta 1OEK
Regulace libovolných víceokruhových topných systémů, 4TI, 4DI, 1AO, 4DO
Terminál na stěnu PGD_na_stenu 1OPGD
Ovládání tepelného čerpadla z libovolného místa v rodinné domě (kabelové propojení), 120x32 bodů
Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb
Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC
Plnohodnotné chlazení Plnohodnotne_chlazeni_BA,EM,AM 1OCH
Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV
Softstart 15A Softstart_15A 1OSS15
Softstart 25A Softstart_25A 1OSS25
Redukuje startovací proud na 50%
Sledovač fází Sledovac_fazi 1OSF
Chrání kompresor proti reverznímu chodu
Barva vnitřní jednotky červená Barva_vnitřní_jednotka_červená 1PVNICB
Barva vnitřní jednotky šedá Barva_vnitřní_jednotka_šedá 1PVNISB
Vnější jednotka na nožičkách - vertikálně Vnější_jednotka_4nožičky_vertikal 1PVNENV
Vnější jednotka na nožičkách - horizontálně Vnější_jednotka_4nožičky_horizontala 1PVNENH
Uložení vnější jednotka na konzoli - vertikálně Vnejsi_jednotka_konzola_vertikal 1PVNEKV
Možnost instalace TČ na nožičkách mimo objekt nebo na konzoli na stěnu objektu10

Ai
rM

as
ter

2 
ak

u

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AirMaster

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
VZ

DU
CH

    –
VO

DA
2

0
0

9

Další informace na: 
www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

VLAJKOVÁ LOĎ SPLITOVÝCH TEPELNÝCH
ČERPADEL TYPU VZDUCH-VODA

airmaster2aku-09:Layout 1  1/15/09  4:29 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

AirMaster2 AKU - vzduch / voda označení objednací číslo
Výkon 6,4kW, typ 3015AKU AirMaster-3015A-2009 1AM3015AKU09
Plnohodnotné chlazení v ceně tepelného čerpadla.
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Akumulační nádoba (l) 180
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 265 / 60 Ohřev TV interně
Topný výkon (kW) A7W35 6,4 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 1,6 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID
Topný faktor A7W35 4 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x16 "B"

AirMaster2 AKU - vzduch / voda označení objednací číslo
Výkon 8,6kW, typ 3021AKU AirMaster-3021A-2009 1AM3021AKU09
Plnohodnotné chlazení v ceně tepelného čerpadla.
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Akumulační nádoba (l) 180
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 265 / 60 Ohřev TV interně
Topný výkon (kW) A7W35 8,6 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 2 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID
Topný faktor A7W35 4,3 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x20 "B"

AirMaster2 AKU - vzduch / voda označení objednací číslo
Výkon 11,6kW, typ 3030AKU AirMaster-3030A-2009 1AM3030AKU09
Plnohodnotné chlazení v ceně tepelného čerpadla.
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Akumulační nádoba (l) 180
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 265 / 60 Ohřev TV interně
Topný výkon (kW) A7W35 11,6 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 2,8 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID
Topný faktor A7W35 4,1 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x20 "B"

AirMaster2 AKU - vzduch / voda označení objednací číslo
Výkon 14,4kW, typ 3038AKU AirMaster-3038A-2009 1AM3038AKU09
Plnohodnotné chlazení v ceně tepelného čerpadla.
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Akumulační nádoba (l) 180
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 265 / 60 Ohřev TV interně
Topný výkon (kW) A7W35 14,4 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 3,5 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID
Topný faktor A7W35 4,1 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 6 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x25 "B"

AirMaster2 AKU - vzduch / voda označení objednací číslo
Výkon 16,9kW, typ 3045AKU AirMaster-3045A-2009 1AM3045AKU09
Plnohodnotné chlazení v ceně tepelného čerpadla.
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Rozměry VJ horizontalní na zem (mm) 780x1246x908 Akumulační nádoba (l) 180
Rozměry VJ vertikální na zem (mm) 1234x1246x454 Kondenzátor deskový
Rozměry VJ vertikální na konzolu (mm) 948x1130x752 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Hmotnost TČ / VJ (kg) 265 / 60 Ohřev TV interně
Topný výkon (kW) A7W35 16,9 Expanzní ventil digitálně řízený
Příkon (kW) A7W35 4 Přip. topná voda vstup/výstup 1"ID
Topný faktor A7W35 4,2 Chladivo R407c
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 7,5 Otopný systém destilovaná voda
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x25 "B" 11

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo VZDUCH –
VO

DA

AirMaster

2
0

0
9AirM

aster2 aku
airmaster2aku-09:Layout 1  1/15/09  4:29 PM  Page 2



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

TECHNOLOGIE BUDOUCNOSTI TEPELNÝCH
ČERPADEL TYPU ZEMĚ-VODA (VODA-VODA)

Tepelné čerpadlo s PLYNULOU REGULACÍ topného výkonu. SPOŘÍ elektrickou
energii. Automaticky PŘIZPŮSOBUJE výkon požadavku vytápěného objektu.
NEVYŽADUJE akumulační nádobu. Elektronicky řízené vstřikování chladiva. ON-
LINE řízení a diagnostika přes internet. Inverter dosahuje vyššího průměrného
topného faktoru a životnosti než klasické tepelné čerpadlo. První tepelné čer-
padlo na bázi inverteru jsme vyrobili a zprovoznili již v roce 2005. Záruka až sedm
let a diagnostika přes internet.

V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Speciální kompresor s plynulou regulací otáček
� Ekvitermní systém MaR Carel
� Elektronicky řízený expanzní ventil
� Oběhové čerpadlo
� Plynulá regulace topného výkonu. 

Nevyžaduje akumulační nádobu.

INVERTER - volitené příslušenství

Popis označení objednací číslo

Expanzní karta Expanzni_karta 1OEK

Regulace libovolných víceokruhových topných systémů, 4TI, 4DI, 1AO, 4DO

Terminál na stěnu PGD_na_stenu 1OPGD

Ovládání tepelného čerpadla z libovolného místa v rodinné domě (kabelové propojení), 120x32 bodů

Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb

Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC

Plnohodnotné chlazení - reverzní chod AquaMaster_22Z_reverzacni_i 1AQ22ZIR

AquaMaster_30Z_reverzacni_i 1AQ30ZIR

AquaMaster_45Z_reverzacni_i 1AQ45ZIR

Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV

Desuperheater Desuperheater 1ODESUP

Umožňuje ohřev TV až na 65°C (při zachování vysokého topného faktoru). Využívá odpadního tepla při chlazení.

Elektrokotel 4,5 kW Elektrokotel_4,5kW 1OEKOT45

Elektrokotel 6,0 kW Elektrokotel_6,0kW 1OEKOT60

Elektrokotel 7,5 kW Elektrokotel_7,5kW 1OEKOT75

Barva vnitřní jednotka červená Vnitrni_jednotka_cervena 1PVNICB

Barva vnitřní jednotka_šedá Vnitrní_jednotka_seda 1PVNISB

Barevná povrchová úprava opláštění vnitřní jednotky TČ12

In
ve

rt
er

In
ve

rt
er

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Inverter

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
ZE

M
Ě–

VO
DA

 ne
bo

 V
O

DA
–

VO
DA

2
0

0
9

Další informace na: 
www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

inverter-09:Layout 1  1/15/09  4:36 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

Inverter - země / voda označení objednací číslo

Výkon 3 - 8 kW, (B0W35) InverterAQM-22I-2009 1AQ22IZ09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Danfoss

Hmotnost TČ (kg) 140 Přip. topná voda vstup/výstup 1"

Kondenzátor deskový

Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Rozsah regulace výkonu (kW) B0W35 3,5 - 8,3 Ohřev TV externě

Topný výkon při 50Hz (kW) B0W35 4.9 Expanzní ventil digitálně řízený

Příkon 50 Hz (kW) 1.3 Výparník deskový

Topný faktor při 50 Hz 3.8 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) za příplatek na objednávku Otopný systém destilovaná voda

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

Inverter - země / voda označení objednací číslo

Výkon 5 - 12 kW, (B0W35) InverterAQM-30I-2009 1AQ30IZ09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Danfoss

Hmotnost TČ (kg) 160 Přip. topná voda vstup/výstup 1"

Kondenzátor deskový

Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Rozsah regulace výkonu (kW) B0W35 4,8 - 12,2 Ohřev TV externě

Topný výkon při 50Hz (kW) B0W35 7.1 Expanzní ventil digitálně řízený

Příkon 50 Hz (kW) 1.9 Výparník deskový

Topný faktor při 50 Hz 3.7 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) za příplatek na objednávku Otopný systém destilovaná voda

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

Inverter - země / voda označení objednací číslo

Výkon 6 - 17 kW, (B0W35) InverterAQM-45I-2009 1AQ45IZ09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Danfoss

Hmotnost TČ 160 Přip. topná voda vstup/výstup 5/4"

Kondenzátor deskový

Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Rozsah regulace výkonu (kW) B0W35 6,3 - 18,3 Ohřev TV externě

Topný výkon při 50Hz (kW) B0W35 9.5 Expanzní ventil digitálně řízený

Příkon 50 Hz (kW) 2.5 Výparník deskový

Topný faktor při 50 Hz 3.8 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) za příplatek na objednávku Otopný systém destilovaná voda

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

Inverter Inverter

13

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo ZEM
Ě

–
VO

DA nebo VO
DA

–
VO

DA

Inverter

2
0

0
9

inverter-09:Layout 1  1/15/09  4:36 PM  Page 2



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

Tepelné čerpadlo země-voda (voda-voda), vhodné pro aplikace se zemním kolek-
torem nebo přímo z vody. Výkonová řada je odstupňována v sedmi stupních od
6 kW do 63 kW vyniká výborným poměrem cena/výkon a velmi tichým provozem.
Po celý rok zajišťuje AquaMaster příjemnou tepelnou pohodu a levný ohřev
užitkové vody. Tepelné čerpadlo AquaMaster pracuje s velmi vysokou účinností
a provozní spolehlivostí. Díky teplotě výstupní vody až 60°C je tedy vhodné i pro
rekonstrukce otopných systémů starších domů. Další výhodou je téměř
neměřitelná hlučnost ativibračně uloženého kompresoru, což umožňuje umístit
tepelné čerpadlo kamkoliv, aniž by rušilo nepříjemným hlukem. Již v základní
výbavě lze tepelné čerpadlo ovládat pomocí počítače přes internet. Na přání lze
dovybavit tepelné čerpadlo AquaMaster nadstandardní výbavou, jako je chlazení
nebo víceokruhovou regulaci, která umožní např. ohřev vody v bazénu. Záruka
až sedm let a diagnostika přes internet.
V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Ekvitermní systém MaR Carel
� Elektronicky řízený expanzní ventil
� Oběhové čerpadlo
� Malá expanzní karta = 1. čerpadlový okruh, 2. směšovací okruh (nebo čer-

padlový), 3. TUV, 4. solarní systém

NEJVYŠŠÍ UŽITNÁ HODNOTA TEPELNÝCH
ČERPADEL TYPU ZEMĚ-VODA (VODA-VODA)

Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

AquaMaster - volitené příslušenství
Popis označení objednací číslo
Velká expanzní karta Expanzni_karta 1OEK
Velká expanzní karta =  1. čerpadlový okruh, 2. dva směšovací okruhy (nebo čerpadlové) 3. TUV, 4. solární systém
Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb
Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC

Plnohodnotné chlazení - reverzní chod

AquaMaster_17Z_reverzacni 1AQ17ZR
AquaMaster_22Z_reverzacni 1AQ22ZR
AquaMaster_26Z_reverzacni 1AQ26ZR
AquaMaster_30Z_reverzacni 1AQ30ZR
AquaMaster_37Z_reverzacni 1AQ37ZR
AquaMaster_45Z_reverzacni 1AQ45ZR
AquaMaster_50Z_reverzacni 1AQ50ZR
AquaMaster_60Z_reverzacni 1AQ60ZR
AquaMaster_75Z_reverzacni 1AQ75ZR
AquaMaster_90Z_reverzacni 1AQ90ZR

Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV
Softstart 15A Softstart_15A 1OSS15
Softstart 25A Softstart_25A 1OSS25
Redukuje startovací proud na 50%
Desuperheater Desuperheater 1ODESUP
Umožňuje ohřev TV až na 65°C (při zachování vysokého topného faktoru). Využívá odpadního tepla při chlazení.
Sledovač fází Sledovac_fazi 1OSF
Chrání kompresor proti reverznímu chodu
Terminál na stěnu Terminál_na_stěnu 1OPGD
Provedení voda-voda Provedení_voda_voda 1OAQWW
Chladivo R134a Chladivo_R134a 1O134a
Elektrokotel 4,5kW Elektrokotel_4,5kW 1OEKOT45
Elektrokotel 6,0kW Elektrokotel_6,0kW 1OEKOT60
Elektrokotel 7,5kW Elektrokotel_7,5kW 1OEKOT75
Barva vnitřní jednotka červená Vnitrni_jednotka_cervena 1PVNICB
Barva vnitřní jednotka_šedá Vnitrní_jednotka_seda 1PVNISB

AquaMaster 90Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 32,2 kW, typ 90Z, (B0W35) AquaMaster-90Z-2009 1AQ90Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 275 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 32.2 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 7.9 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 4.1 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil termostat. řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 40 "B"

AquaMaster 120.2Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 43,6 kW, typ 120.2Z, (B0W35) AquaMaster-120.2Z-2009 1AQ120.2Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 275 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 43.6 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 11.6 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 40 "C"

AquaMaster 150.2Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 54.2 kW, typ 150.2Z, (B0W35) AquaMaster-150.2Z-2009 1AQ150.2Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 450 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 6/4"

Topný výkon (kW) B0W35 54.2 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 14.2 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 50 "C"

AquaMaster 180.2Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 63,6 kW, typ 180.2Z, (B0W35) AquaMaster-180.2Z-2009 1AQ180.2Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 485 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 6/4"

Topný výkon (kW) B0W35 63.6 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 16.6 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 50 "C"

AquaM
aster

14

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo ZEM
Ě –

VO
DA nebo VO

DA –
VO

DA

AquaMaster

2
0

0
9

17

Aq
ua

M
as

ter

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AquaMaster

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
ZE

M
Ě –

VO
DA

 ne
bo

 V
O

DA
 –

VO
DA

2
0

0
9

AquaMaster 75Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 27 kW, typ 75Z, (B0W35) AquaMaster-75Z-2009 1AQ75Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 190 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 27 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 6.9 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.9 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 40 "B"

Další informace na www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

aquamaster-09:Layout 1  1/15/09  4:34 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení. Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

AquaMaster 37Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 13,5 kW, typ 37Z, (B0W35) AquaMaster-37Z-2009 1AQ37Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 180 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 13.5 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 3.4 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.9 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25 "B"

AquaMaster 45Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 16,4kW, typ 45Z, (B0W35) AquaMaster-45Z-2009 1AQ45Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 190 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 16.4 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 3.9 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 4.2 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25 "B"

AquaMaster 60Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 22,3 kW, typ 60Z, (B0W35) AquaMaster-60Z-2009 1AQ60Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 190 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 22.3 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 5.6 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 4 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 32 "B"

AquaMaster 50Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 18,5 kW, typ 50Z, (B0W35) AquaMaster-50Z-2009 1AQ50Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 190 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 18,5 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 4,2 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 4,4 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 40 "B"

AquaMaster 17Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 6,0 kW, typ 17Z, (B0W35) AquaMaster-17Z-2009 1AQ17Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 140 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 6 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 1.6 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16 "B"

AquaMaster 22Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 7,5 kW, typ 22Z, (B0W35) AquaMaster-22Z-2009 1AQ22Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 140 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 7.5 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 2 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16 "B"

AquaMaster 26Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 9,2 kW, typ 26Z, (B0W35) AquaMaster-26Z-2009 1AQ26Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 160 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 9.2 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 2.4 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20 "B"

AquaMaster 30Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 10,7 kW, typ 30Z, (B0W35) AquaMaster-30Z-2009 1AQ30Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 165 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 10.7 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 2.8 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20 "B"

AquaM
aster

16

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo ZEM
Ě –

VO
DA nebo VO

DA –
VO

DA

AquaMaster

2
0

0
9

15

Aq
ua

M
as

ter

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AquaMaster

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
ZE

M
Ě –

VO
DA

 ne
bo

 V
O

DA
 –

VO
DA

2
0

0
9

aquamaster-09:Layout 1  1/15/09  4:34 PM  Page 3



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení. Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

AquaMaster 37Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 13,5 kW, typ 37Z, (B0W35) AquaMaster-37Z-2009 1AQ37Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 180 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 13.5 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 3.4 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.9 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25 "B"

AquaMaster 45Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 16,4kW, typ 45Z, (B0W35) AquaMaster-45Z-2009 1AQ45Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 190 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 16.4 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 3.9 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 4.2 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25 "B"

AquaMaster 60Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 22,3 kW, typ 60Z, (B0W35) AquaMaster-60Z-2009 1AQ60Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 190 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 22.3 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 5.6 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 4 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 32 "B"

AquaMaster 50Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 18,5 kW, typ 50Z, (B0W35) AquaMaster-50Z-2009 1AQ50Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 190 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 18,5 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 4,2 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 4,4 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 40 "B"

AquaMaster 17Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 6,0 kW, typ 17Z, (B0W35) AquaMaster-17Z-2009 1AQ17Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 140 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 6 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 1.6 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16 "B"

AquaMaster 22Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 7,5 kW, typ 22Z, (B0W35) AquaMaster-22Z-2009 1AQ22Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 140 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 7.5 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 2 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16 "B"

AquaMaster 26Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 9,2 kW, typ 26Z, (B0W35) AquaMaster-26Z-2009 1AQ26Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 160 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 9.2 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 2.4 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20 "B"

AquaMaster 30Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 10,7 kW, typ 30Z, (B0W35) AquaMaster-30Z-2009 1AQ30Z09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 165 Připojení topná voda / solanka 1" / 1"

Topný výkon (kW) B0W35 10.7 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 2.8 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20 "B"

AquaM
aster

16

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo ZEM
Ě –

VO
DA nebo VO

DA –
VO

DA

AquaMaster

2
0

0
9

15

Aq
ua

M
as

ter

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AquaMaster

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
ZE

M
Ě –

VO
DA

 ne
bo

 V
O

DA
 –

VO
DA

2
0

0
9

aquamaster-09:Layout 1  1/15/09  4:34 PM  Page 3



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

Tepelné čerpadlo země-voda (voda-voda), vhodné pro aplikace se zemním kolek-
torem nebo přímo z vody. Výkonová řada je odstupňována v sedmi stupních od
6 kW do 63 kW vyniká výborným poměrem cena/výkon a velmi tichým provozem.
Po celý rok zajišťuje AquaMaster příjemnou tepelnou pohodu a levný ohřev
užitkové vody. Tepelné čerpadlo AquaMaster pracuje s velmi vysokou účinností
a provozní spolehlivostí. Díky teplotě výstupní vody až 60°C je tedy vhodné i pro
rekonstrukce otopných systémů starších domů. Další výhodou je téměř
neměřitelná hlučnost ativibračně uloženého kompresoru, což umožňuje umístit
tepelné čerpadlo kamkoliv, aniž by rušilo nepříjemným hlukem. Již v základní
výbavě lze tepelné čerpadlo ovládat pomocí počítače přes internet. Na přání lze
dovybavit tepelné čerpadlo AquaMaster nadstandardní výbavou, jako je chlazení
nebo víceokruhovou regulaci, která umožní např. ohřev vody v bazénu. Záruka
až sedm let a diagnostika přes internet.
V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Ekvitermní systém MaR Carel
� Elektronicky řízený expanzní ventil
� Oběhové čerpadlo
� Malá expanzní karta = 1. čerpadlový okruh, 2. směšovací okruh (nebo čer-

padlový), 3. TUV, 4. solarní systém

NEJVYŠŠÍ UŽITNÁ HODNOTA TEPELNÝCH
ČERPADEL TYPU ZEMĚ-VODA (VODA-VODA)

Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

AquaMaster - volitené příslušenství
Popis označení objednací číslo
Velká expanzní karta Expanzni_karta 1OEK
Velká expanzní karta =  1. čerpadlový okruh, 2. dva směšovací okruhy (nebo čerpadlové) 3. TUV, 4. solární systém
Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb
Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC

Plnohodnotné chlazení - reverzní chod

AquaMaster_17Z_reverzacni 1AQ17ZR
AquaMaster_22Z_reverzacni 1AQ22ZR
AquaMaster_26Z_reverzacni 1AQ26ZR
AquaMaster_30Z_reverzacni 1AQ30ZR
AquaMaster_37Z_reverzacni 1AQ37ZR
AquaMaster_45Z_reverzacni 1AQ45ZR
AquaMaster_50Z_reverzacni 1AQ50ZR
AquaMaster_60Z_reverzacni 1AQ60ZR
AquaMaster_75Z_reverzacni 1AQ75ZR
AquaMaster_90Z_reverzacni 1AQ90ZR

Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV
Softstart 15A Softstart_15A 1OSS15
Softstart 25A Softstart_25A 1OSS25
Redukuje startovací proud na 50%
Desuperheater Desuperheater 1ODESUP
Umožňuje ohřev TV až na 65°C (při zachování vysokého topného faktoru). Využívá odpadního tepla při chlazení.
Sledovač fází Sledovac_fazi 1OSF
Chrání kompresor proti reverznímu chodu
Terminál na stěnu Terminál_na_stěnu 1OPGD
Provedení voda-voda Provedení_voda_voda 1OAQWW
Chladivo R134a Chladivo_R134a 1O134a
Elektrokotel 4,5kW Elektrokotel_4,5kW 1OEKOT45
Elektrokotel 6,0kW Elektrokotel_6,0kW 1OEKOT60
Elektrokotel 7,5kW Elektrokotel_7,5kW 1OEKOT75
Barva vnitřní jednotka červená Vnitrni_jednotka_cervena 1PVNICB
Barva vnitřní jednotka_šedá Vnitrní_jednotka_seda 1PVNISB

AquaMaster 90Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 32,2 kW, typ 90Z, (B0W35) AquaMaster-90Z-2009 1AQ90Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 275 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 32.2 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 7.9 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 4.1 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil termostat. řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 40 "B"

AquaMaster 120.2Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 43,6 kW, typ 120.2Z, (B0W35) AquaMaster-120.2Z-2009 1AQ120.2Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 275 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 43.6 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 11.6 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 40 "C"

AquaMaster 150.2Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 54.2 kW, typ 150.2Z, (B0W35) AquaMaster-150.2Z-2009 1AQ150.2Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 450 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 6/4"

Topný výkon (kW) B0W35 54.2 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 14.2 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 50 "C"

AquaMaster 180.2Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 63,6 kW, typ 180.2Z, (B0W35) AquaMaster-180.2Z-2009 1AQ180.2Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 485 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 6/4"

Topný výkon (kW) B0W35 63.6 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 16.6 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 50 "C"

AquaM
aster

14

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo ZEM
Ě –

VO
DA nebo VO

DA –
VO

DA

AquaMaster

2
0

0
9

17

Aq
ua

M
as

ter

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

AquaMaster

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
ZE

M
Ě –

VO
DA

 ne
bo

 V
O

DA
 –

VO
DA

2
0

0
9

AquaMaster 75Z - země / voda označení objednací číslo

Výkon 27 kW, typ 75Z, (B0W35) AquaMaster-75Z-2009 1AQ75Z09
Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Scroll Sanyo

Hmotnost TČ (kg) 190 Připojení topná voda / solanka 5/4" / 5/4"

Topný výkon (kW) B0W35 27 Ohřev TV externě

Příkon (kW) B0W35 6.9 Kondenzátor deskový, nerez

Topný faktor B0W35 3.9 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Vestavěný elektrokotel za příplatek na objednávku Expanzní ventil elektronicky řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 60 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 40 "B"

Další informace na www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

aquamaster-09:Layout 1  1/15/09  4:34 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

NEJMODERNĚJŠÍ TEPELNÁ ČERPADLA
TYPU ZEMĚ-VODA

Další informace na www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

Výrobky s nadstandardní výbavou, minimálními požadavky na prostor s velmi
tichým chodem. Je vhodné pro dům do tepelné ztráty cca 15 kW s požadavky na
levné a komfortní vytápění rodinného domu a ohřev TV. Díky konstrukci "vše
v jednom" je vhodné i do menších technických místností. Elektronicky řízený ex-
panzní ventil podstatně zlepšuje účinnost a celkovou ekonomiku provozu tepel-
ného čerpadla. Kompresor Copeland řady ZH má oproti standardně používanému
typu ZR vyšší topný faktor a širší rozsah použití. Kvalitní odhlučnění vnitřní jed-
notky zajišťuje speciální dvojitý antivibrační rám. Jednotku lze tedy umístit i do
místnosti sousedící s obytnými prostory. Na přání zákazníka lze tepelné čerpadlo
LandMaster doplnit o ovládání pomocí internetu. Záruka až sedm let a diag-
nostika přes internet.

V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Akumulační nádoba 180 l pro předehřev teplé vody
� Ekvitermní systém MaR Carel PaD
� Elektronicky řízený expanzní ventil
� Vestavěný elektrokotel a oběhové čerpadlo

LandMaster - volitené příslušenství

Popis označení objednací číslo

Expanzní karta Expanzni_karta 1OEK

Regulace libovolných víceokruhových topných systémů, 4TI, 4DI, 1AO, 4DO 

Terminál na stěnu PGD_na_stenu 1OPGD

Ovládání tepelného čerpadla z libovolného místa v rodinné domě (kabelové propojení), 120x32 bodů

Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb

Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC

Softstart 15A Softstart_15A 1OSS15

Softstart 25A Softstart_25A 1OSS25

Redukuje startovací proud na 50%

Sledovač fází Sledovac_fazi 1OSF

Chrání kompresor proti reverznímu chodu18

La
nd

M
as

ter
 ak

u

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

LandMaster

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
ZE

M
Ě    –

VO
DA

2
0

0
9

landmasteraku-09:Layout 1  1/15/09  4:32 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo

Výkon 5,2 kW, typ 3015, (B0W35) LandMaster-3015A-2009 1LM301509
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID

Topný výkon (kW) B0W50 5,2 Kondenzátor trubkový, Cu

Příkon (kW) B0W50 1,8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Topný faktor B0W50 2,9 Akumulační nádoba (l) 180

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Expanzní ventil digitálně řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16 "B"

LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo

Výkon 7,1 kW, typ 3021, (B0W35) LandMaster-3021A-2009 1LM302109
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID

Topný výkon (kW) B0W50 7,1 Kondenzátor trubkový, Cu

Příkon (kW) B0W50 2,3 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Topný faktor B0W50 3,1 Akumulační nádoba (l) 180

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Expanzní ventil digitálně řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20 "B"

LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo

Výkon 10,3 kW, typ 3030, (B0W35) LandMaster-3030A-2009 1LM303009
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID

Topný výkon (kW) B0W50 10,3 Kondenzátor trubkový, Cu

Příkon (kW) B0W50 3,3 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Topný faktor B0W50 3,1 Akumulační nádoba (l) 180

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Expanzní ventil digitálně řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20 "B"

LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo

Výkon 12,8 kW, typ 3038, (B0W35) LandMaster-3038A-2009 1LM303809
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID

Topný výkon (kW) B0W50 12,8 Kondenzátor trubkový, Cu

Příkon (kW) B0W50 4,1 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Topný faktor B0W50 3,1 Akumulační nádoba (l) 180

Vestavěný elektrokotel (kW) 2 x 6 Expanzní ventil digitálně řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25 "B"

LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo

Výkon 15 kW, typ 3045, (B0W35) LandMaster-3045A-2009 1LM304509
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland

Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID

Topný výkon (kW) B0W50 15 Kondenzátor trubkový, Cu

Příkon (kW) B0W50 4,8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Topný faktor B0W50 3,1 Akumulační nádoba (l) 180

Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 7,5 Expanzní ventil digitálně řízený

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda

Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25 "B"

LandM
aster aku

19

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo ZEM
Ě –

VO
DA

LandMaster

2
0

0
9

landmasteraku-09:Layout 1  1/15/09  4:33 PM  Page 2



� sídlo společnosti:
Master Therm CZ s.r.o.

Elišky Krásnohorské 11/133
CZ 110 00  Praha 1

Tel.: (+420) 222 326 588, 246 030 043
Fax: (+420) 246 030 044

info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

� předváděcí a konzultační středisko:
Master Therm CZ s.r.o.

Okrajová ul. 178
253 01  Chýně

GPS: 50°3'33.86"N; 14°13'35.92"E

� �

Katalog
2009

�TEPELNÁ ČERPADLA 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Platnost cen od 1.2. 2009

katalog-prebal-09:Layout 1  1/22/09  3:10 PM  Page 2




